
27 Date:

BRUT 1-6

55 19

56 20

57 21

59 19

59 20

59 19

60 18

60 21

61 20

61 22

61 21

65 20

65 22

66 21

66 22

66 22

66 23

68 23

68 21

68 25

70 24

70 24

70 28

71 23

71 25

72 22

73 26

Trou de précision
Dame Bonvin Sandra 1,23 m

Homme Duc André 0,64 m

1327 6596 Tellols Olivier / Tellols Matias (J) 67.4 39

13

26 6593 Savioz Bernard / Rudaz Jocelyne 67.7 37 11

25 6594 Berbier Marcel / Berbier Rina 64.3 37

14

24 6605 Rey Adrien (J) / Rey Nicolas (J) 64.2 32 13

23 6610 Holzer Patrick / Gerber Marcel 63.7 39

12

22 6598 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 65.1 34 13

21 6602 Duarte Marco / Cordonier Lucien 63.2 33

10

20 6604 Bonnet Gil / Rey Frédéric 61.3 36 13

19 6617 Cordonier Nicolas / Bonvin Sylvie 63.5 34

12

18 6609 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 62.8 33 12

17 6600 Meier Maxime / Meier Gérald 61.8 33

10

16 6616 Duc André / Bonvin Bruno 62.3 33 11

15 6608 Bonvin Myriam / Duchoud Mireille 61.7 33

11

14 6601 Genolet Jean-Pascal / Mudry François 59.6 32 10

13 6606 Vianin André / Puglia Nicolas 59.4 32

12

12 6607 Aeby Gilbert / Lagger Marlyse 59.1 31 11

11 6592 Rudaz Jean-Claude / Moret Etienne 57.9 32

12

10 6615 Barras Guy-Noël / Clivaz Noël 57.3 30 11

9 6612 Romailler Michèle-Rose / Romailler Jean-François 57.8 30

9

8 6611 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 56.3 31 11

7 6597 Bonvin Victor / Bonvin Sandra 56 29

9

6 6614 Barras Gaston / Luciani Pierre 54.5 29 9

5 6599 Meier Alain / Meier Claudine 55.7 28

11

4 6613 Rey Prosper / Cordonier Georges-René 56.4 28 9

3 6603 Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 55 30

10

2 6618 Tellols (J) Victor / Alder Nils 52.5 29 10

1 6591 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 53.3 28

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9 1-3

Nombre équipes: 16.07.2023

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Compétition: Coupe d'été

Formule: Scramble 2

Catégorie: Hommes-Dames



27 Date:

NET 1-6

52.5 20

53.3 19

54.5 19

55 21

55.7 20

56 18

56.3 21

56.4 19

57.3 22

57.8 20

57.9 21

59.1 20

59.4 22

59.6 21

61.3 25

61.7 22

61.8 23

62.3 22

62.8 23

63.2 24

63.5 21

63.7 28

64.2 23

64.3 25

65.1 24

67.4 26

67.7 22 1127 6593 Savioz Bernard / Rudaz Jocelyne 72 37

13

26 6596 Tellols Olivier / Tellols Matias (J) 73 39 13

25 6598 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 70 34

13

24 6594 Berbier Marcel / Berbier Rina 71 37 13

23 6605 Rey Adrien (J) / Rey Nicolas (J) 71 32

10

22 6610 Holzer Patrick / Gerber Marcel 70 39 14

21 6617 Cordonier Nicolas / Bonvin Sylvie 68 34

12

20 6602 Duarte Marco / Cordonier Lucien 70 33 12

19 6609 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 68 33

12

18 6616 Duc André / Bonvin Bruno 66 33 11

17 6600 Meier Maxime / Meier Gérald 66 33

13

16 6608 Bonvin Myriam / Duchoud Mireille 66 33 10

15 6604 Bonnet Gil / Rey Frédéric 68 36

11

14 6601 Genolet Jean-Pascal / Mudry François 66 32 10

13 6606 Vianin André / Puglia Nicolas 65 32

12

12 6607 Aeby Gilbert / Lagger Marlyse 65 31 11

11 6592 Rudaz Jean-Claude / Moret Etienne 61 32

11

10 6612 Romailler Michèle-Rose / Romailler Jean-François 61 30 12

9 6615 Barras Guy-Noël / Clivaz Noël 61 30

11

8 6613 Rey Prosper / Cordonier Georges-René 59 28 9

7 6611 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 60 31

9

6 6597 Bonvin Victor / Bonvin Sandra 60 29 9

5 6599 Meier Alain / Meier Claudine 59 28

9

4 6603 Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 57 30 11

3 6614 Barras Gaston / Luciani Pierre 59 29

10

2 6591 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 55 28 10

1 6618 Tellols (J) Victor / Alder Nils 56 29

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

Nombre équipes: 16.07.2023

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play

Compétition: Coupe d'été

Formule: Scramble 2

Catégorie: Hommes-Dames


